
Uchwała Nr 18/254/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 kwietnia 2019r. 

w sprawie wyrażenia zgody, na użyczenie na czas nieokreślony Zarządowi Dróg 
Wojewódzkich w Olsztynie pomieszczeń biurowych wraz z częścią sanitarną, położonych na 
parterze  w budynku, przy ul. Warszawskiej 21 w Piszu  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 .) i art. 25 ust. 2, art. 23 ust. 1 pkt 7a  w związku  z art. 25 
d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 
ze zm.) Zarząd Województwa Warmińsko- Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

1. Wyraża się zgodę, na użyczenie samorządowej jednostce organizacyjnej – Zarządowi Dróg 
Wojewódzkich w Olsztynie, na czas nieokreślony tj. od dnia 1 maja 2019 r.,  pomieszczeń 
biurowych wraz z  pomieszczeniami sanitarnymi o łącznej pow. 107,52 m2  w budynku 
biurowym, położonym  przy ul. Warszawskiej 21 w Piszu.  

2. Szczegółowe warunki użyczenia pomieszczeń, o których mowa w ust. 1, uregulowane będą w 
umowie zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim, a Zarządem Dróg 
Wojewódzkich  z siedzibą  Olsztynie 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący zarządu 
       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
        Gustaw Marek Brzezin 
 


